
FINANZIARIO

*********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 704 del 21/09/2020

Oggetto:  LOCAZIONE ALLOGGI  DA SUBLOCARE A SOGGETTI  AVENTI  DIRITTO AD UN 
ALLOGGIO DI EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA E AD APPARTENENTI ALLA TENENZA 
DEI CARABINIERI DI TRADATE. INTEGRAZIONE IMPEGNI DI SPESA.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamata la determinazione n. 614 del 20/06/2019, con la quale erano stato assunto un primo 
impegno di spesa per il pagamento dei canoni di locazione di n. 2 alloggi da sublocare a soggetti 
aventi diritto ad alloggi di edilizia residenziale pubblica;

Richiamata la  determinazione n.  484 del  22/07/2020,  con la  quale  è  stata  ammessa l’offerta 
relativa ad un altro alloggio da poter sublocare ad appartenenti alla Tenenza dei Carabinieri di 
Tradate;

Ritenuto necessario integrare gli impegni di spesa assunti con determinazione n. 614/2019, per 
computare anche la quota relativa alle spese condominiali  dell’alloggio di via Rismondo n. 9/B 
inizialmente  non  considerate,  ed  assumere  invece  gli  impegni  di  spesa  conseguenti  alla 
determinazione n. 484/2020;

Visto il  decreto  sindacale  n.  67 del  20/12/2019,  con il  quale  lo  scrivente  Funzionario  è  stato 
nominato Responsabile del Servizio Finanziario,  nonché dell’Ufficio Patrimonio dell’Ente sino al 
31/12/2020;

Richiamati:
• il Bilancio di Previsione 2020/2022, approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 

59 del 20/12/2019 e successive variazioni; 
• il Piano Esecutivo di Gestione 2020/2022, approvato con deliberazione di Giunta Comunale 

n. 6 del 10/01/2020 e successive variazioni; 

Visti:
• il D.Lgs. n. 267/00;
• il vigente Regolamento di Contabilità dell’Ente;

DETERMINA

1. di integrare  gli  impegni di  spesa assunti con determinazione n. 614/2019, come di seguito 
meglio specificato:

alloggio via Rismondo n. 9/B

Determ. n. 704 del 21/09/2020 pag. 1/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



imp. 56/2019
integrazione di € 3.300,00 per spese condominiali da settembre 2020 a febbraio 2021;

imp. 18/2021 
integrazione di € 3.300,00 per spese condominiali da marzo 2021 a febbraio 2022;

2. di assumere idonei impegni di spesa relativamente alla determinazione n. 484/2020, ovvero:

alloggio di via Leonardo Da Vinci n. 2
imp. 907/2020
€ 295,00 canoni di locazione da agosto 2020 a gennaio 2021 (quota da versare al Locatore)

imp. 1247/2020
€ 2.705,00 canoni di locazione da agosto 2020 a gennaio 2021 (quota da compensare con 

debito IMU)

imp. 40/2021
€ 6.000,00 canoni di locazione da febbraio 2021 a gennaio 2022

3. di  demandare al  servizio finanziario di  liquidare,  alle  effettive scadenze,  le  rate dei canoni 
dovuti  mediante bonifico bancario come disposto dai contratti di locazione sottoscritti;

4. di aver accertato preventivamente che il programma dei conseguenti pagamenti è compatibile 
con i relativi  stanziamenti  di cassa, ai sensi dell’art.  183, comma 8, del Decreto Legislativo n. 
267/2000 e successive modificazioni;

5. di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto 
dispone l’art. 147-bis del Decreto Legislativo n. 267/2000 e successive modificazioni;

6. di dare atto che il presente atto verrà pubblicato, ai sensi dell’art. 23 del Decreto Legislativo n. 
33/2013 e successive modificazioni, sul sito web del Comune di Tradate.

Sottoscritta dal Responsabile
(ELENA VALEGGIA)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 704 del 21/09/2020 pag. 2/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



E-S Capitolo/Art. Imp. / Acc. Sub-Impegno Liquidazione Mandato Tipo Importo Descrizione

Pagina 1 di 1ELENCO MOVIMENTI PROPOSTA
PRP - 2324 / 2020

Esercizio 2020

S 110040434113 / 0 40 / 2021 Impegno 6.000,00 ALLOGGI DA DESTINARE ALLA
LOCAZIONE RISERVATA AD
APPARTENENTI ALLA TENENZA DEI
CARABINIERI DI TRADATE - SIG. MAGRI'

S 110040434113 / 0 56 / 2020 Variazione Impegno 3.300,00 variazione in aumento per spese condominiali

S 110040434113 / 0 1247 / 2020 Prenotazione impegno 2.705,00 CANONI LOCAZIONE ALLOGGIO DI VIA L.
DA VINCI N. 2 - MAGRI' GIUSEPPE -
IMPORTO COMPENSATO CON DEBITO
IMU/TASI

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



Determina N. 704 del 21/09/2020

  FINANZIARIO 

Proposta n° 2324/2020

Oggetto:  LOCAZIONE ALLOGGI DA SUBLOCARE A SOGGETTI AVENTI DIRITTO AD 
UN ALLOGGIO DI EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA E AD APPARTENENTI 
ALLA TENENZA DEI CARABINIERI DI TRADATE. INTEGRAZIONE IMPEGNI DI 
SPESA . 

Visto di Regolarità contabile.

Ai sensi dell’ art. 151 del Decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, si appone il visto di  
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Tradate, 21/09/2020 

Sottoscritto dal Responsabile di Area
(ELENA VALEGGIA)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente


